
市原市サッカー協会四種関係者の皆様へ 
2019 年 3 月 31 日 

ホームゲームとサッカー教室の開催のお知らせ 
 

株式会社 VONDS 市原 
代表取締役 祖母井秀隆 

 
日頃より市民クラブ VONDS 市原をご支援いただきましてありがとうございます。 

今年こそ JFL へ昇格できますよう頑張りますので応援よろしくお願いいたします。 
 
我々の所属いたします関東社会人サッカー1 部リーグがいよいよ４月から開幕いたします。 
新しい監督と選手が加入し今まで築いたものと新しい力を融合させ、昨年以上の力で勝ち

進んで参ります。 
開幕戦は 4 月 7 日（日曜日）１１：００からゼットエーオリプリスタジアムとなっており

ます。 
ぜひ会場でご観戦いただき、子供たちから選手たちへ熱いエールをよろしくお願いいたし

ます。 
また今年も全試合でサッカー教室を開催いたします。 
より多くの子供たちにご参加いただき、選手と交流してもらうことで市原市の子供たちに

サッカーの素晴らしさをみなさまと一緒にお伝えできれば幸いです。 
どうぞご参加の程、よろしくお願い申し上げます。 
当日直接会場にお越しください。試合終了後 13：30 に１階受付前に集合し、名簿に学年と

名前を記入した後グランド内へ誘導いたします。 
今回はお知らせが遅くなり申し訳ございません。 
 
◇試合日程４・５月◇ （サッカー教室は全て試合終了後） 
4 月 7 日（日曜日）桐蔭横浜大学 FC 戦 １１：００K.O 
4 月１４日（日曜日）日立ビルシステム １１：００K.O 
4 月２９日（日曜日）ジョイフル本田つくば FC １１：００K.O 
5 月１８日（土曜日）東京２３FC １１：００K.O 
 

連絡先 株式会社 VONDS 市原事務局 
電話 0436-75-2015 
FAX 0436-75-2016 

jimukyoku@vonds.net 


